



## AL Trading ApS

Uthvej 22  
8700 Horsens  
CVR-nr. 33760868

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.12.2020

---

**Kasper Eggert Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

AL Trading ApS

Uthvej 22

8700 Horsens

CVR-nr.: 33760868

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Kasper Eggert Jensen, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i agenturhandel med møbler mv. og anden handelsvirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 260 t.kr., der vurderes som mindre tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 3.516 t.kr. pr. 30.09.2020.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(74.077)</b>	<b>(91.101)</b>
Personaleomkostninger	1	(284.656)	(262.963)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(358.733)</b>	<b>(354.064)</b>
Andre finansielle indtægter		28.022	15.542
Andre finansielle omkostninger		(2.031)	(1.839)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(332.742)</b>	<b>(340.361)</b>
Skat af årets resultat	2	73.203	74.867
<b>Årets resultat</b>		<b>(259.539)</b>	<b>(265.494)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	0
Overført resultat		(1.009.539)	(265.494)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(259.539)</b>	<b>(265.494)</b>



# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		2.054.393	2.558.393
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>2.054.393</b>	<b>2.558.393</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.054.393</b>	<b>2.558.393</b>
Udskudt skat		196.591	123.388
Andre tilgodehavender		1.216.781	1.047.819
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.413.372</b>	<b>1.171.207</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>163.460</b>	<b>92.499</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.576.832</b>	<b>1.263.706</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.631.225</b>	<b>3.822.099</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.685.603	3.695.142
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>3.515.603</b>	<b>3.775.142</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		100.622	31.957
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>115.622</b>	<b>46.957</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>115.622</b>	<b>46.957</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.631.225</b>	<b>3.822.099</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.695.142	0	3.775.142
Årets resultat	0	(1.009.539)	750.000	(259.539)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.685.603</b>	<b>750.000</b>	<b>3.515.603</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	269.582	247.168
Andre omkostninger til social sikring	1.695	663
Andre personaleomkostninger	13.379	15.132
	<b>284.656</b>	<b>262.963</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(73.203)	(74.867)
	<b>(73.203)</b>	<b>(74.867)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.558.393
Overførsler	(504.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.054.393</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.054.393</b>
